

**TS-Tegl A/S**  
Ulvehøjvej 5, 8670 Låsby

**CVR-nr. 26 43 45 48**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2020.

---

Torben Højbjerg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	TS-Tegl A/S Ulvehøjvej 5 8670 Låsby
	Telefon: 86 10 92 77
	CVR-nr.: 26 43 45 48
	Stiftet: 25. januar 2002
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Hans Christian Jørgensen, formand Torben Højbjerg Bente Elisabeth Øris
<b>Direktion</b>	Torben Højbjerg
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39, 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at producere og sælge teglstenoverliggere.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 12.305.570 kr. mod 10.693.533 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.337.812 kr. mod 1.755.888 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.305.570</b>	<b>10.693.533</b>
1 Personaleomkostninger	-6.089.777	-7.439.363
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.847.432	-934.237
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.368.361</b>	<b>2.319.933</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.766	0
Andre finansielle indtægter	151	0
Øvrige finansielle omkostninger	-95.736	-96.850
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.290.542</b>	<b>2.223.083</b>
Skat af årets resultat	-952.730	-467.195
<b>Årets resultat</b>	<b>3.337.812</b>	<b>1.755.888</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	1.255.888
Disponeret fra overført resultat	-1.662.188	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.337.812</b>	<b>1.755.888</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	5.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Grunde og bygninger	7.700.000	8.874.677
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.543.133	2.130.882
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.243.133</u>	<u>11.005.559</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.243.133</u></b>	<b><u>11.010.559</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	503.500	500.000
Varebeholdninger i alt	<u>503.500</u>	<u>500.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.846.601	5.152.786
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.551.725	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	885.982
Andre tilgodehavender	203.044	86.200
Periodeafgrænsningsposter	54.720	86.100
Tilgodehavender i alt	<u>7.656.090</u>	<u>6.211.068</u>
Likvide beholdninger	2.807.816	1.937.408
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.967.406</u></b>	<b><u>8.648.476</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.210.539</u></b>	<b><u>19.659.035</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	7.554.527	9.216.715
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.054.527</u></b>	<b><u>10.216.715</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	447.884	635.398
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>447.884</u></b>	<b><u>635.398</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.514.678	2.710.159
4 Anden gæld	109.536	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.624.214</u>	<u>2.710.159</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	697.813	2.328.739
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.282.334
Selskabsskat	1.140.244	0
Anden gæld	2.045.857	2.285.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.083.914</u>	<u>6.096.763</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.708.128</u></b>	<b><u>8.806.922</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.210.539</u></b>	<b><u>19.659.035</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.296.147	6.420.158
Pensioner	693.547	925.897
Andre omkostninger til social sikring	100.083	93.308
	<b>6.089.777</b>	<b>7.439.363</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	11
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på goodwill	5.000	5.000
Afskrivning på bygninger	346.810	340.908
Nedskrivning på bygninger	993.037	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	436.772	553.179
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	65.813	35.150
	<b>1.847.432</b>	<b>934.237</b>
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.714.678	2.910.159
Heraf forfalder inden for 1 år	-200.000	-200.000
	<b>2.514.678</b>	<b>2.710.159</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.714.500	1.932.150
<b>4. Anden gæld</b>		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	109.536	0
	<b>109.536</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	109.536	0

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.715 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 7.700 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	504 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.847 t.kr.
Driftsmateriel	1.543 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Højbjerg Holding ApS, CVR-nr. 30 89 50 45 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.